
Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
DE MARCH

2
LAGUZZI

3
ELLENAEL

4
CONTI

5
BARGERO

6
MONDELLI

7
PICHETTO

8
INGLESE V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 10 1,63 1 0,16 7 1,14 115 18,79 166 27,12 11 1,80 281 45,92 2 0,33 612 95,77 27 4,23 

   2 808 617 76,36 21 3,52 0 0,00 1 0,17 125 20,97 151 25,34 5 0,84 265 44,46 7 1,17 596 96,60 21 3,40 

   3 772 584 75,65 22 3,87 1 0,18 3 0,53 84 14,79 171 30,11 1 0,18 270 47,54 2 0,35 568 97,26 16 2,74 

   4 765 595 77,78 21 3,64 0 0,00 1 0,17 93 16,12 177 30,68 4 0,69 267 46,27 0 0,00 577 96,97 18 3,03 

   5 699 508 72,68 19 3,83 0 0,00 2 0,40 105 21,17 141 28,43 5 1,01 211 42,54 0 0,00 496 97,64 12 2,36 

   6 800 592 74,00 8 1,39 2 0,35 6 1,05 143 24,91 157 27,35 1 0,17 245 42,68 5 0,87 574 96,96 18 3,04 

   7 797 627 78,67 17 2,91 4 0,68 0 0,00 131 22,39 124 21,20 6 1,03 290 49,57 1 0,17 585 93,30 42 6,70 

   8 859 598 69,62 31 5,33 2 0,34 3 0,52 131 22,51 126 21,65 10 1,72 264 45,36 1 0,17 582 97,32 16 2,68 

   9 894 647 72,37 34 5,42 2 0,32 1 0,16 96 15,31 173 27,59 4 0,64 301 48,01 1 0,16 627 96,91 20 3,09 

  10 743 477 64,20 12 2,65 1 0,22 3 0,66 104 23,01 103 22,79 3 0,66 215 47,57 2 0,44 452 94,76 25 5,24 

  11 591 412 69,71 12 3,05 1 0,25 2 0,51 83 21,12 94 23,92 1 0,25 193 49,11 3 0,76 393 95,39 19 4,61 

  12 714 517 72,41 14 2,83 2 0,40 6 1,21 136 27,53 122 24,70 2 0,40 205 41,50 4 0,81 494 95,55 23 4,45 

  13 804 588 73,13 21 3,63 1 0,17 2 0,35 102 17,65 176 30,45 5 0,87 260 44,98 1 0,17 578 98,30 10 1,70 

  14 669 530 79,22 22 4,32 0 0,00 1 0,20 71 13,95 139 27,31 1 0,20 261 51,28 0 0,00 509 96,04 21 3,96 

  15 833 604 72,51 9 1,52 1 0,17 4 0,68 136 23,01 145 24,53 9 1,52 278 47,04 3 0,51 591 97,85 13 2,15 

  16 719 501 69,68 10 2,11 0 0,00 2 0,42 124 26,11 111 23,37 6 1,26 207 43,58 3 0,63 475 94,81 26 5,19 

  17 761 562 73,85 9 1,67 2 0,37 10 1,85 127 23,52 137 25,37 4 0,74 245 45,37 2 0,37 540 96,09 22 3,91 

  18 800 581 72,63 17 3,04 1 0,18 3 0,54 139 24,82 120 21,43 4 0,71 258 46,07 3 0,54 560 96,39 21 3,61 

  19 719 501 69,68 10 2,07 0 0,00 4 0,83 116 24,02 126 26,09 6 1,24 215 44,51 0 0,00 483 96,41 18 3,59 

  20 722 493 68,28 17 3,54 0 0,00 2 0,42 96 20,00 167 34,79 9 1,88 183 38,13 0 0,00 480 97,36 13 2,64 

  21 769 569 73,99 11 2,02 0 0,00 6 1,10 118 21,65 131 24,04 5 0,92 263 48,26 2 0,37 545 95,78 24 4,22 

  22 674 498 73,89 15 3,11 0 0,00 4 0,83 128 26,50 116 24,02 3 0,62 204 42,24 3 0,62 483 96,99 15 3,01 

  23 652 440 67,48 13 3,02 0 0,00 1 0,23 121 28,14 102 23,72 7 1,63 177 41,16 4 0,93 430 97,73 10 2,27 

  24 463 339 73,22 8 2,44 1 0,30 4 1,22 69 21,04 91 27,74 1 0,30 149 45,43 0 0,00 328 96,76 11 3,24 

  25 450 330 73,33 11 3,48 0 0,00 1 0,32 71 22,47 98 31,01 4 1,27 126 39,87 1 0,32 316 95,76 14 4,24 

  26 726 540 74,38 15 2,85 2 0,38 2 0,38 143 27,19 120 22,81 4 0,76 229 43,54 1 0,19 526 97,41 14 2,59 

  27 655 521 79,54 22 4,44 1 0,20 3 0,60 110 22,18 116 23,39 1 0,20 229 46,17 3 0,60 496 95,20 25 4,80 

  28 647 488 75,43 8 1,68 0 0,00 8 1,68 118 24,79 143 30,04 3 0,63 185 38,87 3 0,63 476 97,54 12 2,46 

  29 565 419 74,16 12 2,91 0 0,00 3 0,73 86 20,87 98 23,79 0 0,00 207 50,24 0 0,00 412 98,33 7 1,67 

  30 545 388 71,19 7 1,84 0 0,00 3 0,79 76 19,95 95 24,93 4 1,05 190 49,87 3 0,79 381 98,20 7 1,80 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
DE MARCH

2
LAGUZZI

3
ELLENAEL

4
CONTI

5
BARGERO

6
MONDELLI

7
PICHETTO

8
INGLESE V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 9 1,68 1 0,19 4 0,75 104 19,40 142 26,49 2 0,37 251 46,83 2 0,37 536 97,81 12 2,19 

  32 1.031 786 76,24 24 3,14 0 0,00 6 0,79 168 21,99 210 27,49 4 0,52 323 42,28 8 1,05 764 97,20 22 2,80 

  33 360 265 73,61 3 1,21 0 0,00 0 0,00 67 27,13 60 24,29 1 0,40 104 42,11 4 1,62 247 93,21 18 6,79 

  34 387 301 77,78 10 3,40 1 0,34 2 0,68 59 20,07 80 27,21 4 1,36 135 45,92 2 0,68 294 97,67 7 2,33 

  35 601 465 77,37 7 1,54 0 0,00 4 0,88 88 19,38 106 23,35 4 0,88 237 52,20 2 0,44 454 97,63 11 2,37 

  36 645 510 79,07 4 0,82 1 0,20 5 1,02 82 16,77 117 23,93 10 2,04 260 53,17 2 0,41 489 95,88 21 4,12 

  37 653 499 76,42 10 2,07 1 0,21 2 0,41 93 19,29 111 23,03 15 3,11 239 49,59 4 0,83 482 96,59 17 3,41 

  38 649 487 75,04 12 2,57 0 0,00 2 0,43 96 20,56 133 28,48 8 1,71 201 43,04 1 0,21 467 95,89 20 4,11 

  39 419 298 71,12 3 1,05 2 0,70 2 0,70 90 31,36 68 23,69 1 0,35 117 40,77 0 0,00 287 96,31 11 3,69 

  40 413 289 69,98 12 4,40 0 0,00 3 1,10 54 19,78 53 19,41 5 1,83 138 50,55 1 0,37 273 94,46 16 5,54 

  41 953 680 71,35 16 2,45 0 0,00 5 0,76 174 26,61 163 24,92 2 0,31 279 42,66 5 0,76 654 96,18 26 3,82 

  42 850 609 71,65 15 2,58 3 0,52 6 1,03 172 29,55 143 24,57 4 0,69 228 39,18 0 0,00 582 95,57 27 4,43 

  43 767 562 73,27 15 2,75 3 0,55 5 0,92 141 25,82 150 27,47 2 0,37 217 39,74 4 0,73 546 97,15 16 2,85 

  44 1.032 725 70,25 13 1,89 2 0,29 5 0,73 177 25,73 115 16,72 5 0,73 355 51,60 3 0,44 688 94,90 37 5,10 

  45 978 706 72,19 7 1,04 2 0,30 6 0,89 175 25,89 140 20,71 7 1,04 325 48,08 1 0,15 676 95,75 30 4,25 

  46 700 480 68,57 12 2,60 1 0,22 3 0,65 138 29,87 103 22,29 5 1,08 184 39,83 3 0,65 462 96,25 18 3,75 

Totali 32.694 23.915 73,15 630 2,73 42 0,18 158 0,68 5.175 22,44 5.830 25,28 208 0,90 10.466 45,37 102 0,44 23.066 96,45 849 3,55 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
GUASCHIN

10
LOAIZA

11
BELLOMO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 11 1,80 0 0,00 8 1,31 612 95,77 27 4,23 

   2 808 617 76,36 8 1,34 1 0,17 12 2,01 596 96,60 21 3,40 

   3 772 584 75,65 8 1,41 1 0,18 5 0,88 568 97,26 16 2,74 

   4 765 595 77,78 9 1,56 0 0,00 5 0,87 577 96,97 18 3,03 

   5 699 508 72,68 5 1,01 0 0,00 8 1,61 496 97,64 12 2,36 

   6 800 592 74,00 5 0,87 0 0,00 2 0,35 574 96,96 18 3,04 

   7 797 627 78,67 7 1,20 0 0,00 5 0,85 585 93,30 42 6,70 

   8 859 598 69,62 8 1,37 0 0,00 6 1,03 582 97,32 16 2,68 

   9 894 647 72,37 5 0,80 0 0,00 10 1,59 627 96,91 20 3,09 

  10 743 477 64,20 3 0,66 0 0,00 6 1,33 452 94,76 25 5,24 

  11 591 412 69,71 2 0,51 0 0,00 2 0,51 393 95,39 19 4,61 

  12 714 517 72,41 2 0,40 0 0,00 1 0,20 494 95,55 23 4,45 

  13 804 588 73,13 7 1,21 0 0,00 3 0,52 578 98,30 10 1,70 

  14 669 530 79,22 6 1,18 0 0,00 8 1,57 509 96,04 21 3,96 

  15 833 604 72,51 4 0,68 0 0,00 2 0,34 591 97,85 13 2,15 

  16 719 501 69,68 6 1,26 1 0,21 5 1,05 475 94,81 26 5,19 

  17 761 562 73,85 3 0,56 0 0,00 1 0,19 540 96,09 22 3,91 

  18 800 581 72,63 3 0,54 3 0,54 9 1,61 560 96,39 21 3,61 

  19 719 501 69,68 0 0,00 1 0,21 5 1,04 483 96,41 18 3,59 

  20 722 493 68,28 5 1,04 0 0,00 1 0,21 480 97,36 13 2,64 

  21 769 569 73,99 5 0,92 0 0,00 4 0,73 545 95,78 24 4,22 

  22 674 498 73,89 6 1,24 0 0,00 4 0,83 483 96,99 15 3,01 

  23 652 440 67,48 0 0,00 1 0,23 4 0,93 430 97,73 10 2,27 

  24 463 339 73,22 4 1,22 0 0,00 1 0,30 328 96,76 11 3,24 

  25 450 330 73,33 1 0,32 0 0,00 3 0,95 316 95,76 14 4,24 

  26 726 540 74,38 3 0,57 1 0,19 6 1,14 526 97,41 14 2,59 

  27 655 521 79,54 6 1,21 0 0,00 5 1,01 496 95,20 25 4,80 

  28 647 488 75,43 6 1,26 0 0,00 2 0,42 476 97,54 12 2,46 

  29 565 419 74,16 3 0,73 0 0,00 3 0,73 412 98,33 7 1,67 

  30 545 388 71,19 3 0,79 0 0,00 0 0,00 381 98,20 7 1,80 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
GUASCHIN

10
LOAIZA

11
BELLOMO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 11 2,05 1 0,19 9 1,68 536 97,81 12 2,19 

  32 1.031 786 76,24 9 1,18 0 0,00 12 1,57 764 97,20 22 2,80 

  33 360 265 73,61 2 0,81 0 0,00 6 2,43 247 93,21 18 6,79 

  34 387 301 77,78 1 0,34 0 0,00 0 0,00 294 97,67 7 2,33 

  35 601 465 77,37 5 1,10 0 0,00 1 0,22 454 97,63 11 2,37 

  36 645 510 79,07 5 1,02 0 0,00 3 0,61 489 95,88 21 4,12 

  37 653 499 76,42 2 0,41 1 0,21 4 0,83 482 96,59 17 3,41 

  38 649 487 75,04 7 1,50 0 0,00 7 1,50 467 95,89 20 4,11 

  39 419 298 71,12 1 0,35 0 0,00 3 1,05 287 96,31 11 3,69 

  40 413 289 69,98 4 1,47 0 0,00 3 1,10 273 94,46 16 5,54 

  41 953 680 71,35 4 0,61 0 0,00 6 0,92 654 96,18 26 3,82 

  42 850 609 71,65 6 1,03 0 0,00 5 0,86 582 95,57 27 4,43 

  43 767 562 73,27 4 0,73 0 0,00 5 0,92 546 97,15 16 2,85 

  44 1.032 725 70,25 4 0,58 1 0,15 8 1,16 688 94,90 37 5,10 

  45 978 706 72,19 7 1,04 0 0,00 6 0,89 676 95,75 30 4,25 

  46 700 480 68,57 6 1,30 0 0,00 7 1,52 462 96,25 18 3,75 

Totali 32.694 23.915 73,15 222 0,96 12 0,05 221 0,96 23.066 96,45 849 3,55 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 898 639 71,16 612 95,77 27 4,23 3 0,47 24 3,76 0 0,00 

   2 808 617 76,36 596 96,60 21 3,40 3 0,49 18 2,92 0 0,00 

   3 772 584 75,65 568 97,26 16 2,74 2 0,34 12 2,05 2 0,34 

   4 765 595 77,78 577 96,97 18 3,03 7 1,18 11 1,85 0 0,00 

   5 699 508 72,68 496 97,64 12 2,36 3 0,59 9 1,77 0 0,00 

   6 800 592 74,00 574 96,96 18 3,04 5 0,84 13 2,20 0 0,00 

   7 797 627 78,67 585 93,30 42 6,70 13 2,07 28 4,47 1 0,16 

   8 859 598 69,62 582 97,32 16 2,68 5 0,84 11 1,84 0 0,00 

   9 894 647 72,37 627 96,91 20 3,09 6 0,93 14 2,16 0 0,00 

  10 743 477 64,20 452 94,76 25 5,24 5 1,05 20 4,19 0 0,00 

  11 591 412 69,71 393 95,39 19 4,61 6 1,46 10 2,43 3 0,73 

  12 714 517 72,41 494 95,55 23 4,45 3 0,58 20 3,87 0 0,00 

  13 804 588 73,13 578 98,30 10 1,70 4 0,68 6 1,02 0 0,00 

  14 669 530 79,22 509 96,04 21 3,96 14 2,64 7 1,32 0 0,00 

  15 833 604 72,51 591 97,85 13 2,15 5 0,83 8 1,32 0 0,00 

  16 719 501 69,68 475 94,81 26 5,19 4 0,80 22 4,39 0 0,00 

  17 761 562 73,85 540 96,09 22 3,91 6 1,07 16 2,85 0 0,00 

  18 800 581 72,63 560 96,39 21 3,61 5 0,86 16 2,75 0 0,00 

  19 719 501 69,68 483 96,41 18 3,59 3 0,60 15 2,99 0 0,00 

  20 722 493 68,28 480 97,36 13 2,64 2 0,41 10 2,03 1 0,20 

  21 769 569 73,99 545 95,78 24 4,22 9 1,58 13 2,28 2 0,35 

  22 674 498 73,89 483 96,99 15 3,01 5 1,00 10 2,01 0 0,00 

  23 652 440 67,48 430 97,73 10 2,27 2 0,45 8 1,82 0 0,00 

  24 463 339 73,22 328 96,76 11 3,24 2 0,59 9 2,65 0 0,00 

  25 450 330 73,33 316 95,76 14 4,24 3 0,91 11 3,33 0 0,00 

  26 726 540 74,38 526 97,41 14 2,59 4 0,74 10 1,85 0 0,00 

  27 655 521 79,54 496 95,20 25 4,80 9 1,73 16 3,07 0 0,00 

  28 647 488 75,43 476 97,54 12 2,46 2 0,41 10 2,05 0 0,00 

  29 565 419 74,16 412 98,33 7 1,67 5 1,19 2 0,48 0 0,00 

  30 545 388 71,19 381 98,20 7 1,80 4 1,03 3 0,77 0 0,00 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Senato Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 743 548 73,76 536 97,81 12 2,19 3 0,55 9 1,64 0 0,00 

  32 1.031 786 76,24 764 97,20 22 2,80 7 0,89 15 1,91 0 0,00 

  33 360 265 73,61 247 93,21 18 6,79 5 1,89 13 4,91 0 0,00 

  34 387 301 77,78 294 97,67 7 2,33 1 0,33 6 1,99 0 0,00 

  35 601 465 77,37 454 97,63 11 2,37 3 0,65 8 1,72 0 0,00 

  36 645 510 79,07 489 95,88 21 4,12 3 0,59 18 3,53 0 0,00 

  37 653 499 76,42 482 96,59 17 3,41 5 1,00 12 2,40 0 0,00 

  38 649 487 75,04 467 95,89 20 4,11 4 0,82 16 3,29 0 0,00 

  39 419 298 71,12 287 96,31 11 3,69 5 1,68 6 2,01 0 0,00 

  40 413 289 69,98 273 94,46 16 5,54 8 2,77 8 2,77 0 0,00 

  41 953 680 71,35 654 96,18 26 3,82 9 1,32 17 2,50 0 0,00 

  42 850 609 71,65 582 95,57 27 4,43 6 0,99 21 3,45 0 0,00 

  43 767 562 73,27 546 97,15 16 2,85 5 0,89 11 1,96 0 0,00 

  44 1.032 725 70,25 688 94,90 37 5,10 15 2,07 22 3,03 0 0,00 

  45 978 706 72,19 676 95,75 30 4,25 13 1,84 17 2,41 0 0,00 

  46 700 480 68,57 462 96,25 18 3,75 4 0,83 14 2,92 0 0,00 

Totali 32.694 23.915 73,15 23.066 96,45 849 3,55 245 1,02 595 2,49 9 0,04 
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